UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO - CCAE

DEPARTAMENTO DE LETRAS - DL

Resultado da Homologação das Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto - Magistério Superior

EDITAL Nº 39, DE 05 DE JUNHO DE 2023

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Professor Substituto do Departamento de
Letras/CCAE, área de área de Letras Língua Inglesa, constituída pela Portaria Nº 3/2023 - CCAE
- DL, no uso das atribuições legais, torna público o resultado das inscrições deferidas no Processo
Seletivo Simplificado para Professor Substituto, destinado a selecionar candidato(a) para o
preenchimento de uma (01) vaga.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

QUANTITATIVO NOME EM ORDEM ALFABÉTICA
1 FERNANDO CABRAL ALVES

AVISO:

O sorteio do ponto da prova didática será PRESENCIAL, conforme determina a Resolução
CONSEPE 07/2017, em seu art. 19, parágrafo 10, e ocorrerá na Sala MA 104, em 10/07/2023, às
09:00h.

Mamanguape, 05 de julho de 2023.

Profa. Dra. Carla Alecsandra de Melo Bonifácio
SIAPE 1425342

Presidente da Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/07/2023

RESULTADO Nº 0/2023 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 05/07/2023 21:05 )
CARLA ALECSANDRA DE MELO BONIFACIO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1425342

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 0
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RESULTADO 05/07/2023

bd1839a459

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf